Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 11.01.2021 |40 - bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2021 - 221.2 Dienstleistungen 80,00
verband sudtirol Schulsprengel Kaltern
3 11.01.2021 | 160 - Stafette Verlag 55/00 vom 08.01.2021 160 - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 222,00
KG Sudtiroler Stafette Verlag KG Sudtiroler Verbrauchsgitern
Lesezirkel Lesezirkel
4 14.01.2021 |439 - Gemeindeblatt Rechn. 30 vom 11.01.2021 439 - Z062FF4DB5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
Eppan Kaltern GmbH | Gemeindeblatt Eppan Kaltern Verbrauchsgitern
GmbH
5 21.01.2021 |32 - Athesia Druck Rechn. 21022-80061 vom ZA92FF4E80 2211 Ankauf von Roh- und/oder 274,50
GmbH 19.01.2021 32 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
6 01.02.2021 |92 - KOMAG RKPA-2021-7 vom 29.01.2021 92 Z763047F04 2.2.1.2 Dienstleistungen 83,40
K.SANFTL&CO.KG - KOMAG K.SANFTL&CO.KG
7 02.02.2021 [493 - Ress Srl Rechn. 5/40 vom 31.12.2020 493 Z5F304CA32 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 222,50
Multiservices - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
8 04.02.2021 |621 - S.1.E. Spa Rechn. 6-21096-00087 vom Z132FF4CAF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 299,00
Societa Iniziative 30.01.2021 621 - S.1.E. Spa Verbrauchsgitern
Editoriali Ufficio Societa Iniziative Editoriali Ufficio
10 08.02.2021 |465 - Aduis GmbH Rechnung 21090801 2211 Ankauf von Roh- und/oder 421,18
Schulsprengel Kaltern Verbrauchsgutern
(Mittelschule)
11 08.02.2021 |465 - Aduis GmbH Rechnung 51094101 Z98306F8BD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 664,97
Schulsprengel Kaltern Verbrauchsgitern
(Mittelschule)
12 10.02.2021 [623 - Opitec Handel Rechn. 2100723 vom 03.02.2021 ZE6306F445 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 615,77
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
14 01.03.2021 |92 - KOMAG RKPA-2021-22 vom 25.02.2021 Z07306BF07 2212 Dienstleistungen 118,91
K.SANFTL&CO.KG 92 - KOMAG K.SANFTL&CO.KG
15 04.03.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2276982 vom 28.02.2021 ZD5306EDBA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 550,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
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16 04.03.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2276983 vom 28.02.2021 Z1930BC16E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 550,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
17 11.03.2021 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2021-33 vom Z1830C98DD 2.2.1.2 Dienstleistungen 446,08
K.SANFTL&CO.KG 11.03.2021 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
18 22.03.2021 |127 - PEDACTA RGPA-2021-139 vom 19.03.2021 ZDD30EEE1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 405,80
GmbH/s.r.l. 127 - PEDACTA GmbH/s.r.l. Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen Objekteinrichtungen
19 22.03.2021 |[127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2021-140 vom Z6530F2BE7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 413,50
GmbH/s.r.l. 19.03.2021 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
21 07.04.2021 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2021-47 vom Z91312AA2F 221.2 Dienstleistungen 881,82
Tessaro s.n.c. 31.03.2021 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
22 07.04.2021 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2021-154 vom ZF830EEES89 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 163,10
GmbH/s.r.l. 31.03.2021 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
23 07.04.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2278867 vom 31.03.2021 ZBF311297E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 449,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
24 07.04.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2278866 vom 31.03.2021 Z7B30FEF10 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 520,00
Bldromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
25 07.04.2021 |399 - R-PA-2021-139 vom 31.03.2021 ZD6311D178 2211 Ankauf von Roh- und/oder 584,03
Universitatsbuchhandl | 399 - Universitatsbuchhandlung Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH A. Weger GmbH
26 07.04.2021 |399 - R-PA-2021-138 vom 31.03.2021 ZBE311DOE2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 777,36

Universitatsbuchhandl
ung A. Weger GmbH

399 - Universitatsbuchhandlung
A. Weger GmbH

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
27 08.04.2021 |429 - Sudtiroler Kleinspesen erstes Trimester 2212 Dienstleistungen 54,90
Landessparkasse 2021
Schatzamtsdienst
28 08.04.2021 {191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-3795 vom Z303000A7E 2.2.1.2 Dienstleistungen 102,15
GmbH 31.03.2021 191 - Amonn Office
GmbH
29 08.04.2021 |191 - Amonn Office VKRECH-2021-5514 vom Z82305B232 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.250,00
GmbH 31.03.2021 191 - Amonn Office
GmbH
30 09.04.2021 |399 - Rechn. R-PA-2021-137 vom Z40311D13D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.707,02
Universitatsbuchhandl | 31.03.2021 399 - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
31 09.04.2021 |30 - Athesia Buch Rechn. 21005-00777 vom ZDD2FF49E3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.298,62
GmbH-Srl 08.04.2021 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
32 13.04.2021 |399 - Rechn. R_PA-2021-148 vom ZD6311D178 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 150,22
Universitatsbuchhandl | 08.04.2021 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
34 22.04.2021 |244 - Borgione Centro | Rechn. V3-10024 vom Z01312AE83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 171,12
Didattico 19.04.2021 244 - Borgione Verbrauchsgutern
Centro Didattico
35 28.04.2021 [191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-5804 vom Z00310E558 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 28.456,60
GmbH 23.04.2021 191 - Amonn Office
GmbH
36 03.05.2021 |618 - Ariadne Rechnung Nr. 931101 vom Z0A312AC09 2211 Ankauf von Roh- und/oder 200,14
Buchdienst 26.04.2021 - Schulsprengel Verbrauchsgutern
Kaltern
37 03.05.2021 [531 - Campus 39 vom 27.04.2021 531 - Z25312AF64 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
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38 03.05.2021 |531 - Campus Rechn. 38 vom 27.04.2021 531 - Z3D312AEFF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 76,00
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
39 04.05.2021 |625 - Elektro Eppan 186 vom 27.04.2021 625 - Elektro | Z7B312B005 2211 Ankauf von Roh- und/oder 86,88
OHG Eppan OHG Verbrauchsgitern
40 04.05.2021 |76 - Marktgemeinde Sanifikation Vereinshaus 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
Kaltern Abschlusskonferenz SSP Kaltern
am 05.05.2021
41 06.05.2021 |399 - Rechn. R-PA-2021-186 vom ZBE311DOE2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 682,63
Universitatsbuchhandl | 30.04.2021 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
42 06.05.2021 |30 - Athesia Buch Rechn. 21005-00962 vom ZA1312AC89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,36
GmbH-Srl 30.04.2021 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
43 06.05.2021 |30 - Athesia Buch Rechn. 21005-00963 vom Z14312ADCO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 681,69
GmbH-Srl 30.04.2021 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
44 06.05.2021 |33 - Athesia Buch Rechn. 21015-01204 vom Z8030FODEC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 784,51
GmbH/Srl 30.04.2021 33 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Papierhandlung GmbH/Srl Papierhandlung
45 07.05.2021 |597 - Il libraio di Rechn. 5029-21PA vom Z9B31M1E2E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 345,72
Serafini Mario & C. sas | 28.04.2021 597 - Il libraio di Verbrauchsgutern
Serafini Mario & C. sas
46 07.05.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2280675 vom 30.04.2021 ZF430F09E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 449,74
Buromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
47 07.05.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2280676 vom 30.04.2021 ZAE30F084A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 301,86

Biromarkt GmbH

460 - Tinkhauser Buromarkt
GmbH

Verbrauchsgutern
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48 07.05.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2280677 vom 30.04.2021 Z9C30F09B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.038,38
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
51 19.05.2021 |198 - Archplay GmbH | Rechn. P-78 vom 14.05.2021 198 | ZBE312AB87 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 66,75
- Archplay GmbH Verbrauchsgitern
52 20.05.2021 |76 - Marktgemeinde Rechn. 4/VH-2021-05-06 vom Z8F31B0OBE4 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
Kaltern 06.05.2021 76 - Marktgemeinde
Kaltern
53 25.05.2021 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2021-226 vom Z1230EDSBE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 270,00
GmbH/s.r.l. 20.05.2021 127 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
54 01.06.2021 |626 - Elektro Rechn. B-795 vom 20.05.2021 Z1031AE2CC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.832,38
Rottensteiner GmbH 626 - Elektro Rottensteiner Verbrauchsgutern
GmbH
55 01.06.2021 |29 - Archimedes KG Rechn. RCE-000132 vom Z6B30ED838 2211 Ankauf von Roh- und/oder 267,65
Andreas Hinteregger & | 15.05.2021 29 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Co Andreas Hinteregger & Co
56 03.06.2021 |30 - Athesia Buch 21005-01119 vom 31.05.2021 30 ZEC312AD24 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 127,85
GmbH-Srl - Athesia Buch GmbH-Srl Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft Hauptgeschaft
57 03.06.2021 |30 - Athesia Buch Rechn. 21005-01120 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 666,53
GmbH-Srl 31.05.2021 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
58 03.06.2021 |399 - Rechn. R_PA-2021-253 vom Z40311D13D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 93,60
Universitatsbuchhandl | 31.05.2021 399 - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
59 03.06.2021 |30 - Athesia Buch Rechn. 21005-01164 vom ZA1312AC89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 76,26
GmbH-Srl 31.05.2021 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
60 03.06.2021 [627 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.0649 vom ZBE31C825C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.048,80
31.05.2021 627 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
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61 03.06.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2282430 vom 31.05.2021 Z97319027A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 680,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
63 08.06.2021 | 112 - Miko GmbH Rechn. 9481 vom 31.05.2021 112 | Z1131EE2AD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 163,92
- Miko GmbH Verbrauchsgitern
64 08.06.2021 |629 - Solocode GmbH | RG Nr. 1004170 Anton Z3F31EA780 2213 Verwendung von Giitern 700,00
(Anton-Schullizenz) Schullizenz-Plus 12 Monate Dritter
SchoolYEGH-BOTW
65 10.06.2021 |80 - Abrechnung der Ausgaben im 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.287,51
Grundschulsprengel Schulverbund
Neumarkt Uberetsch/Unterland 2020/21
66 14.06.2021 |140 - Recosport Rechn. 2021-66 vom 11.06.2021 ZEB30ED962 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.684,44
GmbH Hansjérg 140 - Recosport GmbH Hansjoérg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner
67 17.06.2021 |630 - Westermann Antolin Lizenz fir Schultrager 2.21.3 Verwendung von Gitern 218,00
Bildungsmedien Verlag | 69803325 VAS_IMP 11.06.2021 - Dritter
GmbH KD Nr. 7215844
68 24.06.2021 [399 - Rechn. R-PA-2021-285 vom Z3D31E964B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 13.698,69
Universitatsbuchhandl | 18.06.2021 399 - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
69 24.06.2021 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2021-93 vom Z21322681E 221.2 Dienstleistungen 657,00
Tessaro s.n.c. 17.06.2021 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
72 08.07.2021 |627 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-21.0834 vom Z1731FBEFO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.466,34
29.06.2021 627 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
73 05.07.2021 |98 - LCS Partner Rechn. VKPA-2021-14 vom Z5E31E907B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.361,13
Druck 30.06.2021 98 - LCS Partner Verbrauchsgitern
Blchergrosshandel Druck Buchergrosshandel
74 05.07.2021 |98 - LCS Partner Rechn. VK-PA-2021-13 vom ZCO031E9167 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.110,36
Druck 30.06.2021 98 - LCS Partner Verbrauchsgutern
Blchergrosshandel Druck Buchergrosshandel

16.01.2024 - 11:24

6/ 11

ndrmtnr65




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
75 08.07.2021 |98 - LCS Partner Rechn. VKPA-2021-12 vom Z3031E24FA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.546,73
Druck 30.06.2021 98 - LCS Partner Verbrauchsgitern
Buchergrosshandel Druck Buchergrosshandel
76 05.07.2021 {191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-7599 vom Z303000A7E 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.288,11
GmbH 30.06.2021 191 - Amonn Office
GmbH
77 05.07.2021 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1088 vom 30.06.2021 ZC0320903A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.379,20
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
78 08.07.2021 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1089 vom 30.06.2021 ZCC320956C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 193,99
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
79 05.07.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2284156 vom 30.06.2021 Z9C30F09B4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,67
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buaromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
80 05.07.2021 [493 - Ress Srl Rechn. 5/1087 vom 30.06.2021 ZB432096CC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.330,66
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
81 05.07.2021 [493 - Ress Srl Rechn. 5/1090 vom 30.06.2021 Z7D32090CC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 682,38
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
82 07.07.2021 | 118 - Niederbacher Rechn. P-122 vom 30.06.2021 Z3F320A362 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 221,16
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgitern
GmbH
83 08.07.2021 |118 - Niederbacher Rechn. P-123 vom 30.06.2021 Z3F320A362 2211 Ankauf von Roh- und/oder 149,37
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgutern
GmbH
84 07.07.2021 | 140 - Recosport Rechn. 2021-79 vom 06.07.2021 ZEB30ED962 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 144,00
GmbH Hansjérg 140 - Recosport GmbH Hansjérg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner
86 20.07.2021 |429 - Siudtiroler Kleinspesen 2. Trimester 2021 22.1.2 Dienstleistungen 66,00
Landessparkasse
Schatzamtsdienst
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87 20.07.2021 |29 - Archimedes KG Rechn. RCE-000190 vom Z6B30ED838 2211 Ankauf von Roh- und/oder 378,35
Andreas Hinteregger & | 30.06.2021 29 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Co Andreas Hinteregger & Co
89 18.08.2021 |30 - Athesia Buch 21005-01460 vom 30.07.2021 30 ZA1312AC89 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 30,39
GmbH-Srl - Athesia Buch GmbH-Srl Verbrauchsgutern
Hauptgeschaft Hauptgeschaft
90 18.08.2021 |627 - Hygan GmbH Rechn. V_PA-21.0909 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,16
26.07.2021 627 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
91 18.08.2021 |493 - Ress Srl Rechn. 5/1258 vom 31.07.2021 ZC0320903A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 402,07
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
93 26.08.2021 |624 - Outdoor Living Rechn. R21-0134 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 86,06
des Tinkhauser 24.08.2021 624 - Outdoor Living Verbrauchsgutern
Herbert des Tinkhauser Herbert
94 30.08.2021 |449 - Loeff System Rechn. 21034-11050 vom ZBB32CE9DF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.330,20
GmbH Roman Gasser | 27.08.2021 449 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH Roman Gasser
95 06.09.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2288851 vom 31.08.2021 Z06328E49E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 277,59
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
96 07.09.2021 |408 - EF Medica Srl Rechn. 1241 vom 02.09.2021 408 | ZF73286C44 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 310,10
- EF Medica Srl Verbrauchsgutern
98 14.09.2021 |76 - Marktgemeinde Rechn. 1/VHFE vom 09.09.2021 Z9032CD76B 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
Kaltern 76 - Marktgemeinde Kaltern
99 28.09.2021 |109 - Marchetto & FAPA-2021-147 vom 27.09.2021 ZBD3320E33 2.2.1.2 Dienstleistungen 387,33
Tessaro s.n.c. 109 - Marchetto & Tessaro s.n.c.
Gebaude Torricelli Gebaude Torricelli
100 | 01.10.2021 |40 - bibliotheks Medienbearbeitung fur den ZF7331A732 2212 Dienstleistungen 280,75

verband sudtirol

Schulsprengel Kaltern laut
Kostennote 233/2021
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101 01.10.2021 |399 - Rechn. R-PA-2021-578 vom Z6B311D20B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 326,49
Universitatsbuchhandl | 30.09.2021 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
102 | 04.10.2021 [460 - Tinkhauser Rechn. 2290865 vom 30.09.2021 Z06328E49E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.070,61
Bldromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
103 | 06.10.2021 |76 - Marktgemeinde Rechn. 2/VHFE vom 05.10.2021 26233479D7 221.2 Dienstleistungen 100,00
Kaltern 76 - Marktgemeinde Kaltern
104 | 07.10.2021 [429 - Sudtiroler Kleinspesen 3. Trimester 2021 2212 Dienstleistungen 53,58
Landessparkasse
Schatzamtsdienst
107 | 21.10.2021 |623 - Opitec Handel Rechn. 2105846 vom 14.10.2021 Z4C3369CE5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.260,89
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
108 | 25.10.2021 [449 - Loeff System Rechn. 21034-13986 vom Z14337DA2E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 477,60
GmbH Roman Gasser | 22.10.2021 449 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH Roman Gasser
109 | 26.10.2021 |465 - Aduis GmbH Rechnung Nr. ZCD336A436 2211 Ankauf von Roh- und/oder 847,98
11488701-21501201 Mittelschule Verbrauchsgutern
SSP Kaltern
110 | 29.10.2021 |43 - Birotechnik Rechn. 2419 vom 26.10.2021 43 Z7F335ACB3 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 7.444,80
GmbH des Spitaler - Burotechnik GmbH des Spitaler
Daniel & Co. Daniel & Co.
111 29.10.2021 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2021-1189 vom Z133338BDD 2212 Dienstleistungen 1.550,00
AG 26.10.2021 612 - Meranese
Servizi AG
112 | 29.10.2021 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2021-1191 vom ZF332FFB9D 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.950,00
AG 27.10.2021 612 - Meranese
Servizi AG
113 | 29.10.2021 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S284 vom 20.10.2021 Z2D3337189 2212 Dienstleistungen 316,36
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
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Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
114 | 29.10.2021 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2021-171 vom ZF63368EE8 221.2 Dienstleistungen 225,10
K.SANFTL&CO.KG 28.10.2021 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
115 | 02.11.2021 |607 - Sudtiroler Rechn. 182 vom 29.10.2021 607 ZF333545A4 2.2.1.2 Dienstleistungen 95,45
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
117 | 15.11.2021 |584 - Aruba Spa Rechn. MO14327025 vom Z4933DCF5E 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 50,00
11.11.2021 584 - Aruba Spa Dritter
118 | 19.11.2021 |493 - Ress Srl 5/1839 vom 29.10.2021 493 - ZE3336B3F2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 47,22
Multiservices Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
119 | 19.11.2021 |140 - Recosport 162/00 vom 26.10.2021 140 - Z9E33318D3F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 175,72
GmbH Hansjérg Recosport GmbH Hansjorg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner
120 | 19.11.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2291346 vom 31.10.2021 Z45337D9A9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 396,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
121 19.11.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2291345 vom 31.10.2021 Z3332FFCCF 2.2.1.2 Dienstleistungen 90,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Baromarkt
GmbH
122 | 19.11.2021 [191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-12861 Z9E33587F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,24
GmbH vom 31.10.2021 191 - Amonn Verbrauchsgutern
Office GmbH
123 | 19.11.2021 |623 - Opitec Handel Rechn. 2106445 vom 02.11.2021 ZDA33AA171 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 144,75
GmbH 623 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
124 | 19.11.2021 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S316 vom 31.10.2021 Z6133373C9 2.2.1.2 Dienstleistungen 145,45
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
125 | 23.11.2021 |203 - Hobbywelt OHG | Rechn. 8 vom 21.11.2021 203 - Z5033F7AC7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.504,57
der Bernard Rosa & Hobbywelt der Bernard Rosa Verbrauchsgitern
Ambach Sandra Basteln & Nahen
126 | 23.11.2021 |203 - Hobbywelt OHG | Rechn. 11 vom 21.11.2021 203 - ZB833F36B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,67
der Bernard Rosa & Hobbywelt der Bernard Rosa Verbrauchsgutern
Ambach Sandra Basteln & Nahen
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127 | 23.11.2021 |203 - Hobbywelt OHG | Rechn. 9 vom 21.11.2021 203 - Z0B33F79D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.697,26
der Bernard Rosa & Hobbywelt der Bernard Rosa Verbrauchsgutern
Ambach Sandra Basteln & Nahen
128 | 23.11.2021 |203 - Hobbywelt OHG | Rechn. 10 vom 21.11.2021 203 - Z1E33F385B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 675,90
der Bernard Rosa & Hobbywelt der Bernard Rosa Verbrauchsgutern
Ambach Sandra Basteln & Nahen
129 | 23.11.2021 |76 - Marktgemeinde Rechn. 3/VHFE vom 22.11.2021 26233479D7 2212 Dienstleistungen 100,00
Kaltern 76 - Marktgemeinde Kaltern
131 30.11.2021 |319 - Vereinigte Rechn. 96 vom 29.11.2021 319 - Z27333AABF 221.2 Dienstleistungen 114,75
Blhnen Bozen Vereinigte Buhnen Bozen
132 | 02.12.2021 [493 - Ress Srl Rechn. 5/2005 vom 30.11.2021 Z6A33A94E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 252,00
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
133 | 03.12.2021 |460 - Tinkhauser Rechn. 2293123 vom 30.11.2021 Z6134038AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 350,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
134 | 06.12.2021 [399 - Rechn. R-PA-2021-838 vom ZBE311DOE2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 15,81
Universitatsbuchhandl | 02.12.2021 399 - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
135 | 06.12.2021 |399 - Rechn. R-PA-2021-837 vom Z40311D13D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,92
Universitatsbuchhandl | 02.12.2021 399 - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Universitatsbuchhandlung A.
137 | 13.12.2021 |191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-13431 Z303000A7E 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.067,39
GmbH vom 10.12.2021 191 - Amonn
Office GmbH
139 | 16.12.2021 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2021-207 vom ZED345DE5SB 221.2 Dienstleistungen 753,35
Tessaro s.n.c. 14.12.2021 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
140 | 20.12.2021 |[522 - DIBIASIBUS Rechn. S392 vom 16.12.2021 Z8A33990E1 2.2.1.2 Dienstleistungen 752,73
GmbH 522 - DIBIASIBUS GmbH
Summe 124.776,53
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